龍華科技大學教務處 書函

受 文 者：如正、副本

發文日期：中華民國 110 年 10 月 05 日

發文字號：教務處第 11005 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：無

主旨：本校 110 學年度第 1學期自本(110)年 10 月 12 日(週二)起

      全面恢復實體授課，請查照。

說明：

一、 因近期國內疫情趨緩且穩定控制，教育部於本年 10 月 4 日

修正「大專校院 110 學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫管

理指引」，放寬校園場域防疫管理措施。

二、 本校原先規劃自 10 月 12 日(週二)採單雙週分流教學措施取

消；全面恢復到校實體上課。請全體師生依排定課表時間到

課。

三、 上課時師生應全程佩戴口罩且落實手部消毒，上課期間禁止

飲食。教室應保持通風良好及定時清消，且上課使用操作設

備機具須妥善消毒。

四、 上課時皆需採固定座位、固定成員方式進行，授課教師於每

堂課皆需記錄學生出席形，以落實實聯制；如無法採固定座

位時，請任課老師拍照留存，以便後續疫調。

五、 其他校園防疫細則將依教育部「大專校院 110 學年度因應嚴

重特殊傳染性肺炎防疫管理指引」規定辦理

正本：本校專兼任教師及學生
副本：本校教務處課務組